schwankendes im Wissen Waldemars von jenen Schenkungen anzudeuten scheinen. Sell in der Geschichte Pommerns, 
Th. 1. S. 430. erinnert, daß auf das Fehlen des quondam oder bone memorie nicht zuviel Gewicht gelegt werden 
dürfe; denn auch ao. 1221. finde fich der Name Jaromars ohne solche Zusätze in einer Urkunde seines Sohnes Dar- 
nuta, Dregers nro. 54. Im Ganzen scheint indeß stie Angabe des Zeitgenossen Waldemars 2. doch sehr in 

Betrachtung zu ziehen zu seyn. 3. uel bogesclauus siue Kazimerus , von Pommersch er Seite
haben wir bis zu diesem Zeitpunkte nur eine von Casemir 2. gegebene Dewidmung für Hilda, nämlich unsre nro. 87. 

Aber es kann seyn, daß auch Dogislaw 2. schon dergleichen gegeben hatte, die uns nicht aufbewahrt sind. 
4. Keldaburch, Suhm sagt a. a. O. es möge dieser Ort wohl unweit Grobe, also auf der Insel Usedom, gelegen 
haben; welche Vermuthung sicher unrichtig ist. Auf der folgenden Seite sagt Suhm, der Ort könne auch in Dänne- 
mark gelegen haben, und mit Kallundborg einerley seyn; welches glaublicher ist. 5. anno xv. es meint
Suhm a. a. O. genauer müße es heißen: anno xiv. indeß könne Waldemar auch das Jahr, in welchem er König 
ward, als ein volles gerechnet haben.

Iro. 109.

a o. 18 16. mai. 3 1.
Casemir 2. dux Pomeranorum thut kund, daß er, da der verstorbene Edle Radosław de Zcorrentin das Dorf pen- 
cowe, das jetzige zwischen Gnoien und Dargun gelegene Alt Pannekow, dem Kloster Dargun zu schenken beab- 

sichtiget habe, nunmehr nicht nur jenes Dorf, sondern auch noch das mit ihm zu diesem Zwecke vereinigte Dorf teche- 
sowe, dem gedachten Kloster bestätige, und daß er ferner diesem Kloster die in der Nachbarschaft von pencowe 

liegende Öde wylak verleihe.

Aus dem Originale im Meklenburgischen Archive zu Schwerin.

Kazimarus dei gratia dux Pomeranorum. vniuersis Christi fidelibus hanc presentem 
paginam inspecturis salutem in eo. qui est salus et uita creden [thun. Quoniam rerum
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gestarum] ordinatio per reuolutionem temporum a memoria labitur hominum. dignum est. 
ut per scriptum ad memoriam reducatur. Hinc est quod [tarn presentibus quam futuris 
scripto declaramus]. quod Radozlaws de Zcorrentin. vir nobilis ac pie recordationis. conseil- 
tientibus [fîliis suis] D[uci]chone [et Jacobo, pro anima sua villam Pen]cowe. [instinctu 
melioris zeli subleuatus]. ecclesie Dargun perpetuo possidendam confer [re disposait. verum 
quod hoc sue possibilitatîs non fuit. quod pio corde] conceperat. suis precibus et [aliorum] 
amicorum suorum. hoc a nobis [perfici] postulauit. Nos igitur alterius [pietatis] bonum et 
[nostre possibilitatis affectum a summo remuneratore utrique] non dubitamus recompensandum. 
Inde est quod non solum predictam uillam Pencowe. sed et aliam [Tech] esowe nomine, 
quas in un am uillam redigentes [eidem claustro Dargunensi] sigilli nostri munimine confîr- 
mando. ad usus fratrum Cisterciensis ordinis ibidem deo iugiter ser [uientium] cum omnibus 
[appenditiis suis et] terminis [et cum omni iure nostro] contulimus in perpetuum. Qui termini 
taies sunt inter Luchowe et Pencowe. incipiunt in quodam [rivo qui effluit de stagno. quod 
iacet inter Gransyn et Pen] cowe. et [ascendit] contra [decursum cuiusdam riuuli hiemalis]. 
usque dum ueniant ad quandam [paludem. de qua effluere uidetur. et ab ilia per deriuationem 
riuuli deducitur] ad aliam paludem et pertranseunt illam. usque dum ueniant super lapidem 
magnum. qui iacet [solide terre affixus. et ab il'lo lapide descendant per solidam terram in 
uallem] iuxta paludem longam. et tune inter illam paludem et [soli] dam terram uadunt. quo- 
usque antiq [uorum] sepulchra ad [leuam habeant. et inde reflexi ad austrum per eandem] 
paludem semper d [ur] ant. quousque ueniant ad quoddam [vad] um lapideum. per quod regia 
via tr [ansît]. qu[e ducit u] iantes [in Demyn. Dedimus etiam predieto claustro solitudinem]. 
que dicitur [Wylak]. que iacet inter Luchowe. Ragen [et] stagnum Kalant et stagnum [Pen- 
chowe. Domines uero]. quos [abbas ibi locaverit. liberos dimisimus ab omni aduocatia. ab] 
urbium. pontium. aggerum exstructîone. et ab [omni] expeditione. ita ut nemini quidquam 
[ex debito. nisi soli deo et monasterio teneantur. Testes autem quibus presentibus hec acta] 
sunt. Sigwinus episcopus Caminensis. Conradus prepositus Caminensis. Sifridus abbas in 
Stolp. Dodo abbas in Belbug. Rotbertus prepositus in Dimin. [Rochillus] castellanus Dimi- 
nensis. [Chemko. Dursico.] Barinz. Datum anno gratie m° cc° xvi° . pridie kal. Junii.